Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

Antideflagrante per la zona 1

Scheda tecnica del prodotto
16.11.2024

Lampada frontale LED

13126-3

Nr. art 77490013
GTIN 4018754240586
Modello 13126-3 STIRNTASCHENLAMPE

(&)

Torcia frontale a LED Dimensioni 76 x 38 x 45mm

e protezione contro le esplosioni per la zona 1
 certificazioni: SEV 08 ATEX 0163X, Il 2G Ex ib IIC T4, 11 2D Ex ibD 21 T55°C
e struttura impermeabile da utilizzare in ogni condizione atmosferica

» 3 forme del fascio luminoso a scelta: luce puntuale, luce diffusa e luce diffusa
rossa

e 2 livelli di potenza

e pulsante di grandi dimensioni facile da premere anche indossando guanti molto
spessi

e il modulo della lampada LED pud essere sfilato e utilizzato come lampada da
lavoro portatile

e rotella per regolare l'angolo del fascio luminoso senza fragili cerniere
e nastro in tessuto, elastico e regolabile

e corpo in ABS/policarbonato duraturo e molto resistente agli urti

e impermeabile secondo IP68 fino a 10 m di profondita

e luminosita: 65 lumen

e distanza illuminata: 60 m

e durata della lampadina: 13 ore

o batterie: 3 batterie micro AAA/LRO3 alcaline da 1,5 V (non comprese nella
dotazione)



Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita
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75

75

40

126

77

50

0.4851 dm3
77490013

0,125

0,038

0,000
4018754240586
UNITED STATES
Auslandischer Ursprung

Kleingerate B2C

16.11.2024

N. tariffa doganale 85131000
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 81g
Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN

13126-3 Torcia frontale a LED Dimensioni 76 x

77490013 STIRNTASCHENLAMPE 38 x 45mm 4018754240586

Codice GTIN.

86

4701875472405
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